
ID: 2089 VILE PER QERA NE LUNDER  

Vile per qera ne Lunder. Vila ndodhet ne nje nga lagjet me te
qeta dhe ne zhvillim te Tiranes. Objekti ka nje siperfaqe prej
367 m2 dhe 398 m2 oborr. Ambjenti eshte i organizuar ne 3
kate dhe perfshin 5 dhoma gjumi, 3 sallone, 2 dhoma gatimi
dhe 5 tualete. Ambjenti ofron nje pamje fantastike te zones
dhe ka punime shume cilesore. Per nje vizite ne prone mos
hezitoni te na kontaktoni.

EUR 2,500 /muaj


